Lista dzieci zakwalifikowanych

Zalacznik nr 1

do Przedszkola nr 3 w Brwinowie na rok szkolny 2023/2024

ROCZNIK 2020

l.

2
3
4
5
6.
7
8
9

Antaczak Dawid

. Boniecka Liliana
. Ciborek Stefan
. Czarnecki Tadeusz

. Dudzinska Blanka

Garbaczewska Anna

. Ggsinski Mikotaj
. Haletskyi Illia
. Jagielski Leon

10. Jankowska Iga

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Kananowicz Michalina
Konczak Zoja
Krajewski Dominik
Lavrova Milaniia
Lewinski Filip

Liubka Libomir
Michatko Zofia
Mlonek Dawid
Obrycki Piotr

Patka Antoni

Orlowska — Mederak Julia



22. Piluch Malwina

23. Podolska Wiktoria
24. Prusinska Oliwia

25. Smirnow Julia

26. Stegienko Aleksander
27. Szadkowski Jan

28. Szymborski Wojciech
29. Smiechowska Kamila

30. Wojtas$ Ignacy

ROCZNIK 2019
1. Krajewska Maja
2. Obrycka Kinga
3. Nowak Maria

4. Szczesna Nina

ROCZNIK 2018

1. Garbaczewski Barttomiej
. Kaziak Aleksandra

. Makuch Jan

. Pawlik Szymon

. Perzyna Pawetl

. Prusinska Wiktoria

. Putawski Leon

. Wisniewska Aniela
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. Zigtek Julia



Lista dzieci przyjetych do Przedszkola nr 3
w Brwinowie na rok szkolny 2023/2024

—rocznik 2018, 2019, 2020.

ROCZNIK 2018 r.

1. Garbaczewski Barttomiej

2. Kaziak Aleksandra
3. Makuch Jan

4. Pablik Szymon

5. Perzyna Pawel

6. Putawski Leon

7. Wisniewska Aniela

8. Zietek Julia

ROCZNIK 2019 r.

1. Krajewska Maja
2. Obrycka Kinga
3. Nowak Maria

4. Szczesna Nina

ROCZNIK 2020

1. Antaczak Dawid
2. Boniecka Liliana
3. Ciborek Stefan

4. Czarnecki Tadeusz

5. Dudzinska Blanka

Zalacznik nr 2



6. Garbaczewska Anna

7. Haletskyi Illia

8. Jagielski Leon

9. Jankowska Iga

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Kananowicz Michalina
Konczak Zoja
Krajewski Dominik
Lavrova Milaniia
Liubka Libomir
Michatko Zofia
Milonek Dawid
Obrycki Piotr
Ortowska — Mederak Julia
Piluch Malwina
Podolska Wiktoria
Smirnow Julia
Szadkowski Jan
Szymborski Wojciech
Smiechowska Kamila

Wojtas Ignacy



N W N

N W N

Zalacznik nr 3

Lista dzieci nieprzyjetych do Przedszkola nr 3
w Brwinowie na rok szkolny 2023/2024 — rocznik 2020

. Gasinski Mikotaj

. Lewinski Filip

. Palka Antoni

. Stegienko Aleksander

Lista rezerwowa dzieci nieprzyjetych
do Przedszkola nr 3 w Brwinowie na rok szkolny 2023/2024
- rocznik 2020

. Lewinski Filip

. Patka Antoni

. Stegienko Aleksander
. Gasinski Mikotaj



